Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  25.06.2013г.      № 113

ст. Гиагинская

     О внесении дополнения в пункт 5.11    Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из

похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный

участок »  утвержденного Постановлением главы МО «Гиагинское

сельское поселение» № 25 от 05.02.2013г.№ 29 от 08.02.2013г.

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О  развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона № 273-

ФЗ от 25.12.2008г. « О противодействии коррупции», Постановления

Правительства РФ № 96 от 26.02.2010г. «Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» на

основании протеста от 20.06.2013г. № 86/02-

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 5.11 административного регламента внести следующее дополнение:

« В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы

признаков состава административного правонарушения или преступления

должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб

незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры».

2. Направить настоящее Постановление в прокуратуру Гиагинского района.

3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте МО «Гиагинское сельское поселение» в

сети интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  МО «Гиагинское сельское поселение»                       С. М. Дзебоев